様式第12号
平成　　年　　月　　日
西 条 市 長 殿

郵便番号
住　所
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号（　　　　）
 井 戸 の 設 置（ 変 更 ・ 中 止 ）届 出 書
井戸を設置するにあたり、西條市地下水の保全に関する条例第25条の規定により次のとおり届け出ます。
	井戸の設置場所

	井戸の口径
	口径　　　　㎜　　　　深さ　　　　ｍ

	揚水機の種類

	揚水機の大きさ
	吐出口断面積　　　　㎠　　　　最大揚水量　　　　㎥/日

	地下水採取量
	日平均採取予定量　　　　　　　　㎥/日
日最大採取予定量　　　　　　　　㎥/日

	採集した水の用途

	供用開始予定日
	平成　　年　　月　　日

	備考

※変更の場合は、変更部分について二段書きとし、変更前を朱書きする。

変更・中止の場合は、備考欄にその理由を明記する。